

Augustin Holding ApS
Vorbassevej 9, 6682 Hovborg

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 31 88 11 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Rune Augustin Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Augustin Holding ApS Vorbassevej 9 6682 Hovborg
	CVR-nr.: 31 88 11 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Augustin Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Augustin Smedie og VVS ApS, Hovborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje samt investeringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.838 kr. mod -9.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 745.078 kr. mod -222.267 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-13.838	-9.621
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	375.917	374.485
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.481
Andre finansielle indtægter	610.514	224.720
Øvrige finansielle omkostninger	-119.268	-982.063
Resultat før skat	853.325	-389.998
Skat af årets resultat	-108.247	167.731
Årets resultat	745.078	-222.267
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	634.478	0
Disponeret fra overført resultat	0	-330.267
Disponeret i alt	745.078	-222.267

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.411.452	1.405.535
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.411.452	1.405.535
Anlægsaktiver i alt	1.411.452	1.405.535
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.495
Udsudte skatteaktiver	0	54.651
Tilgodehavende selskabsskat	0	94.735
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	111.254	113.080
Tilgodehavender i alt	111.254	267.961
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.672.080	1.984.030
Værdipapirer i alt	1.672.080	1.984.030
Likvide beholdninger	2.026.744	932.120
Omsætningsaktiver i alt	3.810.078	3.184.111
Aktiver i alt	5.221.530	4.589.646

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.889.988	4.255.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>5.125.588</u>	<u>4.488.510</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.425	0
Selskabsskat	70.585	0
Anden gæld	432	87.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.942</u>	<u>101.136</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.942</u>	<u>101.136</u>
Passiver i alt	<u>5.221.530</u>	<u>4.589.646</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.585.777	105.800	4.816.577
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-330.267	108.000	-222.267
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.255.510	108.000	4.488.510
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	634.478	110.600	745.078
	125.000	4.889.988	110.600	5.125.588

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.